
Contacto

Teléfono +34 978810301
Correo Electrónico ayuntamiento@lahozdelaviaja.es

Dirección Postal

Plaza de la Iglesia, 10
(44791) La Hoz de la Vieja España
ES242

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 147/2024 Centro cultural y espacio coworking 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 09-08-2024 a
las 10:27 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Pleno del Ayuntamiento de La Hoz de La Vieja
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=eugBYJZzH1SiEJrVR qloyA%3D%3D

Objeto del Contrato: Acondicionamiento de planta primera de edificio municipal de antiguas escuelas
para centro cultural y espacio coworking en La Hoz de la  Vieja, Teruel.

Acondicionamiento de planta primera de edificio municipal de antiguas escuelas para centro cultural y espacioDescripción 
coworking en La Hoz de la  Vieja, Teruel.
Valor estimado del contrato 63.074,86 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 76.320,58 EUR.
Importe (sin impuestos) 63.074,86 EUR.

Clasificación CPV
45200000 - Trabajos generales de construcción de inmuebles y obras de ingeniería civil.
45210000 - Trabajos de construcción de inmuebles.

Plazo de Ejecución
Del 12/08/2024 al 21/10/2024

Observaciones: Plazo de ejecución requerido por estar subvencionada la obra por

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Teruel
Código de Subentidad Territorial ES242

Dirección Postal

PLAZA DE LA IGLESIA, 11 1ª PLANTA
(44791) LA HOZ DE LA VIEJA España

Condiciones de Licitación

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=eugBYJZzH1SiEJrVRqloyA%3D%3D


Apertura y clasificación de ofertas

Apertura sobre oferta económica
El día 09/08/2024 a las 10:00 horas

Precio de la oferta más alta 0 EUR.Ofertas recibidas 0
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Desierto

Motivación

Fecha del Acuerdo 09/08/2024

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Abierto simplificado sumario
Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 08/08/2024 a las 23:59

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 08/08/2024 a las 23:59

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Tipo de Acto : Privado

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Oferta económica
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 



: Precio a la baja siempre que no sea baja temerariaExpresión de evaluación 
: 0Cantidad Mínima 
: 100Cantidad Máxima 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=0636LXry1aRrSd8 H4b2soA%3D%3D

ID 0000013962207 |  2024-000870332 | Fri, 09 Aug 2024 10:27:47:470 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
66634661172028863866194111738982088690 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=0636LXry1aRrSd8H4b2soA%3D%3D

